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LAPORAN PROSENTASE ABSENSI MAHASISWA
MANAJEMEN

2020/2021 GENAP
Mata kuliah : Aplikasi Teknologi dan Bisnis Nama Kelas : 05
Dosen Pengajar : Rudi Setiawan, S.Kom., M.Cs.

No NIM NAMA JUMLAH
KULIAH

JUMLAH
ALFA

JUMLAH
HADIR

JUMLAH
IJIN

JUMLAH
SAKIT

JUMLAH
TERHITUNG

HADIR

PROSENTASE

1 19113020 VICKY
OCTAVIANEPUTRI 15 0 15 0 0 15 100%

2 17113042 ADITIYA 15 0 15 0 0 15 100%

3 19113046 DEDI RAHMATTULLAH 15 0 15 0 0 15 100%

4 19113028 MUHAMMAD FARHAN 15 0 15 0 0 15 100%

5 19113045 DESSYANA ADE PUTRI 15 0 15 0 0 15 100%

6 19113007 RAI SUKMA MAULANA 15 0 15 0 0 15 100%

7 19113008 ARYANTA NILA NURAINI 15 0 15 0 0 15 100%

8 19113016 PRASETYAWAN 15 0 15 0 0 15 100%

9 19113015 BELLA RIZKY KARENIA 15 0 15 0 0 15 100%

10 19113006 NABILAH CHAIRUNISA 15 0 15 0 0 15 100%

11 19113010 MUAMMAR NAUFAL 15 0 15 0 0 15 100%

12 19113041 MISHAR SYAH PUTRA 15 0 15 0 0 15 100%

13 17101094 FAJAR ABDUL MALIK 15 0 15 0 0 15 100%

14 19113027 MUHAMMAD HAEKAL 15 1 14 0 0 14 93.33%

15 19113067 ANWAR SAHDAT 15 1 14 0 0 14 93.33%

16 19113033 APRILIYANTI 15 0 15 0 0 15 100%

17 19113060 ESTER LIA UTAMI 15 1 14 0 0 14 93.33%

18 16113052 RIDHO BAYU
SETIAWAN 15 0 15 0 0 15 100%

19 19113065 INDRI YANI YOLANDA 15 0 15 0 0 15 100%

20 19113047 RIKA AFINDA NURULITA 15 0 15 0 0 15 100%



9/23/21, 8)44 AMLaporan Prosentase Absensi Mahasiswa

Page 2 of 4https://siakad.trilogi.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs

UNIVERSITAS TRILOGI
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LAPORAN PROSENTASE ABSENSI MAHASISWA
MANAJEMEN

2020/2021 GENAP
Mata kuliah : Aplikasi Teknologi dan Bisnis Nama Kelas : 05
Dosen Pengajar : Rudi Setiawan, S.Kom., M.Cs.

No NIM NAMA JUMLAH
KULIAH

JUMLAH
ALFA

JUMLAH
HADIR

JUMLAH
IJIN

JUMLAH
SAKIT

JUMLAH
TERHITUNG

HADIR

PROSENTASE

21 19113012 RISMA SARTIKA 15 0 15 0 0 15 100%

22 19113035 MAULIDA ANGGERIANA 15 0 15 0 0 15 100%

23 19101005 SYAHLAA NAHDA NUR
ALYAA 15 0 15 0 0 15 100%

24 19113044 REGINA ANDRIYANA 15 1 14 0 0 14 93.33%

25 19113011 GHONIATUL FUTUH 15 0 15 0 0 15 100%

26 19113036 SITI IRMASARI 15 0 15 0 0 15 100%

27 19113061 NUR ROHMAN 15 0 15 0 0 15 100%

28 19113068 AHMAD ARDIYANSAH 15 0 15 0 0 15 100%

29 19113038 RIFKI JULIANTO 15 0 15 0 0 15 100%

30 19113018 RIZKA SALSABILAH 15 0 15 0 0 15 100%

31 19113053 IKA MUDRIKA 15 0 15 0 0 15 100%

32 17101072 ARDHEA PANCAMILGA 15 1 14 0 0 14 93.33%

33 19113049 DANIEL TAMBUNAN 15 0 15 0 0 15 100%

34 19113019 DEVI APRILIANTY 15 0 15 0 0 15 100%

35 17101079 MUCHSIN IBRAHIM AL
HABSYI 15 0 15 0 0 15 100%

36 19113002 LARRA DUTA 15 0 15 0 0 15 100%

37 19113032 ELFIANTI TADIUS LOBO 15 0 15 0 0 15 100%

38 19113009 ANISA KHAERANI 15 0 15 0 0 15 100%

39 19113039 RAFIQAL TAHARA 15 0 15 0 0 15 100%

40 20113042 FANNY TIMORES
EFENDI 15 0 15 0 0 15 100%
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LAPORAN PROSENTASE ABSENSI MAHASISWA
MANAJEMEN

2020/2021 GENAP
Mata kuliah : Aplikasi Teknologi dan Bisnis Nama Kelas : 05
Dosen Pengajar : Rudi Setiawan, S.Kom., M.Cs.

No NIM NAMA JUMLAH
KULIAH

JUMLAH
ALFA

JUMLAH
HADIR

JUMLAH
IJIN

JUMLAH
SAKIT

JUMLAH
TERHITUNG

HADIR

PROSENTASE

41 19113051 SITI NURHAYATI 15 0 15 0 0 15 100%

42 19113052 MITHA TANIA 15 0 15 0 0 15 100%

43 19113070 PIA KANTIA 15 0 13 0 0 13 86.67%

44 19113057 ALETHA JIHAN VIANDILA 15 0 15 0 0 15 100%

45 19113026 PUTRI NABILA SARI 15 0 15 0 0 15 100%

46 19113037 HENDI SETIANZA 15 0 15 0 0 15 100%

47 19113059 JUNI FATMAWATI 15 0 15 0 0 15 100%

48 19113022 ANNISA DIGMAWATI 15 0 15 0 0 15 100%

49 19113050 DEBBY FITRIYANTI 15 0 15 0 0 15 100%

50 19113004 BRAMASTA FELDHEN
NOVIANDA 15 0 15 0 0 15 100%

51 19113034 MAULINI ANGGERIANI 15 0 15 0 0 15 100%

52 19113024 ARIF HIDAYATULLAH 15 0 15 0 0 15 100%

53 19113055 TANTIYANA PUSPITASARI 15 0 15 0 0 15 100%

54 19113069 ROHANITA 15 0 15 0 0 15 100%

55 19113058 MUHAMAD AYUB
JATMIKO 15 0 15 0 0 15 100%

56 19113062 ANGGIA 15 0 15 0 0 15 100%

57 17101071 WULANDARI SAGITA 15 0 15 0 0 15 100%

58 19113042 SOPHIA FREDRIKA
SABRINA LENSANG 15 0 15 0 0 15 100%

59 19113021 JULIA NANDA AMIRA 15 0 15 0 0 15 100%

60 19113017 MUHAMMAD LUTFI 15 0 15 0 0 15 100%
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Jakarta, 23 September 2021
Ketua Prodi 

NIP.

UNIVERSITAS TRILOGI
Jalan Taman Makam Pahlawan No. 1 Kalibata, RT.4/RW.4, Duren Tiga, Pancoran, Daerah Khusus Ibukota Jakarta 12760
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LAPORAN PROSENTASE ABSENSI MAHASISWA
MANAJEMEN

2020/2021 GENAP
Mata kuliah : Aplikasi Teknologi dan Bisnis Nama Kelas : 05
Dosen Pengajar : Rudi Setiawan, S.Kom., M.Cs.

No NIM NAMA JUMLAH
KULIAH

JUMLAH
ALFA

JUMLAH
HADIR

JUMLAH
IJIN

JUMLAH
SAKIT

JUMLAH
TERHITUNG

HADIR

PROSENTASE

61 17101081 ILHAM
TRIDHARMAWAN 15 1 14 0 0 14 93.33%
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UNIVERSITAS TRILOGI
Jalan Taman Makam Pahlawan No. 1 Kalibata, RT.4/RW.4, Duren Tiga, Pancoran, Daerah Khusus Ibukota Jakarta 12760
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : MANAJEMEN
PERIODE : 2020/2021 GENAP

Mata kuliah : Aplikasi Teknologi dan Bisnis Nama Kelas : 05
Pengajar : 130915 - Rudi Setiawan, S.Kom., M.Cs.

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS INDIVIDU

(40%)
UTS

(30%)
UAS

(30%) Nilai Grade Lulus Info

1 16113052 RIDHO BAYU SETIAWAN 85.00 85.00 75.00 82.00 A- ✔  

2 17101071 WULANDARI SAGITA 85.00 85.00 80.00 83.50 A- ✔  

3 17101072 ARDHEA PANCAMILGA 85.00 85.00 80.00 83.50 A- ✔  

4 17101079 MUCHSIN IBRAHIM AL HABSYI 85.00 85.00 78.00 82.90 A- ✔  

5 17101081 ILHAM TRIDHARMAWAN 85.00 85.00 78.00 82.90 A- ✔  

6 17101094 FAJAR ABDUL MALIK 85.00 80.00 78.00 81.40 A- ✔  

7 17113042 ADITIYA 85.00 80.00 78.00 81.40 A- ✔  

8 19101005 SYAHLAA NAHDA NUR ALYAA 85.00 80.00 78.00 81.40 A- ✔  

9 19113002 LARRA DUTA 85.00 80.00 78.00 81.40 A- ✔  

10 19113004
BRAMASTA FELDHEN
NOVIANDA 85.00 80.00 78.00 81.40 A- ✔  

11 19113006 NABILAH CHAIRUNISA 85.00 90.00 75.00 83.50 A- ✔  

12 19113007 RAI SUKMA MAULANA 85.00 90.00 78.00 84.40 A- ✔  

13 19113008 ARYANTA NILA NURAINI 85.00 90.00 78.00 84.40 A- ✔  

14 19113009 ANISA KHAERANI 85.00 90.00 78.00 84.40 A- ✔  

15 19113010 MUAMMAR NAUFAL 85.00 90.00 75.00 83.50 A- ✔  

16 19113011 GHONIATUL FUTUH 85.00 80.00 70.00 79.00 B+ ✔  

17 19113012 RISMA SARTIKA 85.00 80.00 78.00 81.40 A- ✔  

18 19113015 BELLA RIZKY KARENIA 85.00 80.00 78.00 81.40 A- ✔  

19 19113016 PRASETYAWAN 85.00 80.00 78.00 81.40 A- ✔  

20 19113017 MUHAMMAD LUTFI 85.00 80.00 75.00 80.50 A- ✔  

21 19113018 RIZKA SALSABILAH 85.00 80.00 78.00 81.40 A- ✔  

22 19113019 DEVI APRILIANTY 85.00 80.00 78.00 81.40 A- ✔  

23 19113020 VICKY OCTAVIANEPUTRI 85.00 80.00 75.00 80.50 A- ✔  

24 19113021 JULIA NANDA AMIRA 85.00 80.00 75.00 80.50 A- ✔  

25 19113022 ANNISA DIGMAWATI 85.00 80.00 80.00 82.00 A- ✔  

26 19113024 ARIF HIDAYATULLAH 85.00 80.00 75.00 80.50 A- ✔  

27 19113026 PUTRI NABILA SARI 0.00 0.00 0.00 0.00 E  

28 19113027 MUHAMMAD HAEKAL 85.00 80.00 78.00 81.40 A- ✔  

29 19113028 MUHAMMAD FARHAN 85.00 80.00 75.00 80.50 A- ✔  

30 19113032 ELFIANTI TADIUS LOBO 85.00 80.00 75.00 80.50 A- ✔  

UNIVERSITAS TRILOGI
Jalan Taman Makam Pahlawan No. 1 Kalibata, RT.4/RW.4, Duren Tiga, Pancoran, Daerah Khusus Ibukota Jakarta 12760
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : MANAJEMEN
PERIODE : 2020/2021 GENAP

Mata kuliah : Aplikasi Teknologi dan Bisnis Nama Kelas : 05
Pengajar : 130915 - Rudi Setiawan, S.Kom., M.Cs.

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS INDIVIDU

(40%)
UTS

(30%)
UAS

(30%) Nilai Grade Lulus Info

31 19113033 APRILIYANTI 90.00 80.00 78.00 83.40 A- ✔  

32 19113034 MAULINI ANGGERIANI 85.00 80.00 78.00 81.40 A- ✔  

33 19113035 MAULIDA ANGGERIANA 85.00 80.00 75.00 80.50 A- ✔  

34 19113036 SITI IRMASARI 90.00 80.00 78.00 83.40 A- ✔  

35 19113037 HENDI SETIANZA 85.00 80.00 78.00 81.40 A- ✔  

36 19113038 RIFKI JULIANTO 85.00 90.00 78.00 84.40 A- ✔  

37 19113039 RAFIQAL TAHARA 85.00 90.00 78.00 84.40 A- ✔  

38 19113041 MISHAR SYAH PUTRA 85.00 90.00 78.00 84.40 A- ✔  

39 19113042
SOPHIA FREDRIKA SABRINA
LENSANG 85.00 90.00 78.00 84.40 A- ✔  

40 19113044 REGINA ANDRIYANA 85.00 90.00 75.00 83.50 A- ✔  

41 19113045 DESSYANA ADE PUTRI 85.00 90.00 78.00 84.40 A- ✔  

42 19113046 DEDI RAHMATTULLAH 85.00 90.00 80.00 85.00 A ✔  

43 19113047 RIKA AFINDA NURULITA 85.00 90.00 75.00 83.50 A- ✔  

44 19113049 DANIEL TAMBUNAN 85.00 90.00 75.00 83.50 A- ✔  

45 19113050 DEBBY FITRIYANTI 85.00 90.00 78.00 84.40 A- ✔  

46 19113051 SITI NURHAYATI 85.00 90.00 78.00 84.40 A- ✔  

47 19113052 MITHA TANIA 85.00 90.00 80.00 85.00 A ✔  

48 19113053 IKA MUDRIKA 85.00 90.00 78.00 84.40 A- ✔  

49 19113055 TANTIYANA PUSPITASARI 85.00 90.00 75.00 83.50 A- ✔  

50 19113057 ALETHA JIHAN VIANDILA 85.00 90.00 75.00 83.50 A- ✔  

51 19113058 MUHAMAD AYUB JATMIKO 85.00 85.00 75.00 82.00 A- ✔  

52 19113059 JUNI FATMAWATI 85.00 85.00 75.00 82.00 A- ✔  

53 19113060 ESTER LIA UTAMI 85.00 85.00 80.00 83.50 A- ✔  

54 19113061 NUR ROHMAN 85.00 85.00 78.00 82.90 A- ✔  

55 19113062 ANGGIA 85.00 85.00 78.00 82.90 A- ✔  

56 19113065 INDRI YANI YOLANDA 85.00 80.00 70.00 79.00 B+ ✔  

57 19113067 ANWAR SAHDAT 85.00 80.00 75.00 80.50 A- ✔  

58 19113068 AHMAD ARDIYANSAH 85.00 80.00 75.00 80.50 A- ✔  

59 19113069 ROHANITA 85.00 80.00 75.00 80.50 A- ✔  

60 19113070 PIA KANTIA 85.00 85.00 75.00 82.00 A- ✔  

UNIVERSITAS TRILOGI
Jalan Taman Makam Pahlawan No. 1 Kalibata, RT.4/RW.4, Duren Tiga, Pancoran, Daerah Khusus Ibukota Jakarta 12760
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : MANAJEMEN
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PERIODE : 2020/2021 GENAP
Mata kuliah : Aplikasi Teknologi dan Bisnis Nama Kelas : 05
Pengajar : 130915 - Rudi Setiawan, S.Kom., M.Cs.

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS INDIVIDU

(40%)
UTS

(30%)
UAS

(30%) Nilai Grade Lulus Info

61 20113042 FANNY TIMORES EFENDI 80.00 80.00 0.00 56.00 C ✔  

Tanggal Cetak : Kamis, 23 September 2021, 08:43:59
Paraf Dosen : 



Program Studi 
Manajemen 
Periode 
2020/2021 Genap 
Mata Kuliah 
IKT023118 - Aplikasi Teknologi dan Bisnis 
Nama Kelas 
05 
Kurikulum 
2018 
Sistem Kuliah 
Profesi/Karyawan 
Kapasitas 
70 
Peserta 
61 

No Hari / 
Tanggal Mulai Selesai Rencana & Realisasi Materi Pengajar Ruang Hadir % Absen 

1 Sabtu, 13 
Feb 2021 

12:30 15:00 Kontrak perkuliahan  

 
• Latar Belakang, • Teknologi Aplikasi, • Model 
Bisnis  

Rudi 
Setiawan, 
S.Kom., 
M.Cs. 

201 54 88.52 
 

2 Sabtu, 20 
Feb 2021 

12:30 15:00 Pengenalan konsep dasar perencanaan dan 
pengembangan teknologi aplikasi dalam bisnis  

 

Rudi 
Setiawan, 
S.Kom., 
M.Cs. 

201 60 98.36 
 



No Hari / 
Tanggal Mulai Selesai Rencana & Realisasi Materi Pengajar Ruang Hadir % Absen 

3 Sabtu, 27 
Feb 2021 

12:30 15:00 Konsep dan pendekatan perencanaan dan 
pengembangan teknologi aplikasi dalam bisnis  

 

Rudi 
Setiawan, 
S.Kom., 
M.Cs. 

201 61 100.00 
 

4 Sabtu, 6 
Mar 2021 

12:30 15:00 • Potensi Strategis Teknologi Informasi dan 
Komunikasi, • Tinjauan Penyelarasan Strategis 
Sistem Enterprise, • Tinjauan Arsitektur Sistem 
Enterprise, • Konsep IEEE, Kerangka Sistem • 
Enterprise Zackman, • Model RM ODP  

 
-  

Rudi 
Setiawan, 
S.Kom., 
M.Cs. 

201 61 100.00 
 

5 Sabtu, 13 
Mar 2021 

12:30 15:00 • Potensi Strategis Teknologi Informasi dan 
Komunikasi, • Tinjauan Penyelarasan Strategis 
Sistem Enterprise, • Tinjauan Arsitektur Sistem 
Enterprise, • Konsep IEEE, Kerangka Sistem • 
Enterprise Zackman, • Model RM ODP  

 

Rudi 
Setiawan, 
S.Kom., 
M.Cs. 

201 61 100.00 
 

6 Sabtu, 20 
Mar 2021 

12:30 15:00 • Potensi Strategis Teknologi Informasi dan 
Komunikasi, • Tinjauan Penyelarasan Strategis 
Sistem Enterprise, • Tinjauan Arsitektur Sistem 
Enterprise, • Konsep IEEE, Kerangka Sistem • 
Enterprise Zackman, • Model RM ODP  

Rudi 
Setiawan, 
S.Kom., 
M.Cs. 

201 61 100.00 
 



No Hari / 
Tanggal Mulai Selesai Rencana & Realisasi Materi Pengajar Ruang Hadir % Absen 

 
Contoh Implementasi Channel Pemasaran pada 
Bisnis Model Canvas  

7 Sabtu, 27 
Mar 2021 

12:30 15:00 • Potensi Strategis Teknologi Informasi dan 
Komunikasi, • Tinjauan Penyelarasan Strategis 
Sistem Enterprise, • Tinjauan Arsitektur Sistem 
Enterprise, • Konsep IEEE, Kerangka Sistem • 
Enterprise Zackman, • Model RM ODP  

 
Pitchdeck Bisnis  

Rudi 
Setiawan, 
S.Kom., 
M.Cs. 

201 61 100.00 
 

9 Sabtu, 10 
Apr 2021 

12:30 15:00 Requirement discovery: • customer information 
control system-CICS), business logic, • 
presentation logic, • single-tier, • two-tier, • three-
tier, middleware, demilitarized zone-DMZ, • 
transmission control protocol-TCP) atau User 
datagram protokol (user datagram protocol-UDP), 
• Open system interconnection (OSI), • Web 
Protocol • Kerangka Sistem Enterprise Zackman • 
Multi Domain Model, Model Multi Domain 
Model  

 
UTS  

Rudi 
Setiawan, 
S.Kom., 
M.Cs. 

201 61 100.00 
 



No Hari / 
Tanggal Mulai Selesai Rencana & Realisasi Materi Pengajar Ruang Hadir % Absen 

10 Sabtu, 17 
Apr 2021 

12:30 15:00 Hasil Pemodelan sistem dan teknologi aplikasi 
pendukung bisnis  

 
Association Rules untuk menganalisa data 
keranjang belanja  

Rudi 
Setiawan, 
S.Kom., 
M.Cs. 

201 61 100.00 
 

11 Sabtu, 24 
Apr 2021 

12:30 15:00 Kemampuan dalam formulasi seluruh siklus hidup 
pengembangan perangkat lunak dalam setiap 
tahapan, termasuk proses inisiasi dan studi 
kelayakan sistem dan teknologi aplikasi 
pendukung bisnis  

 
Tugas Mandiri 1  

Rudi 
Setiawan, 
S.Kom., 
M.Cs. 

201 61 100.00 
 

12 Sabtu, 8 
Mei 2021 

12:30 15:00 Analisis sistem dan teknologi aplikasi pendukung 
bisnis  

 
Kuliah Tamu "Tips Membangung Startup 
Digital"  

Rudi 
Setiawan, 
S.Kom., 
M.Cs. 

201 61 100.00 
 

13 Sabtu, 22 
Mei 2021 

12:30 15:00 Perspektif internal dan eksternal 
organisasi/perusahan : • Strategi sistem dan 
teknologi aplikasi pendukung bisnis • Penerapan 
sistem dan teknologi aplikasi pendukung bisnis • 
Tantangan Penerapan sistem dan teknologi 

Rudi 
Setiawan, 
S.Kom., 
M.Cs. 

201 61 100.00 
 



No Hari / 
Tanggal Mulai Selesai Rencana & Realisasi Materi Pengajar Ruang Hadir % Absen 

aplikasi pendukung bisnis Penyelarasan Strategi • 
Strategi sistem dan teknologi aplikasi pendukung 
bisnis • Pengembangan Strategi sistem dan 
teknologi aplikasi pendukung bisnis  

 
-  

14 Sabtu, 29 
Mei 2021 

12:30 15:00 Menerapkan prinsip management dalam 
melaksanakan pekerjaan terkait dengan solusi 
untuk permasalahan dalam perencanaan dan 
pengembangan sistem dan teknologi aplikasi 
pendukung bisnis bagai organisasi/perusahaan  

 

Rudi 
Setiawan, 
S.Kom., 
M.Cs. 

201 61 100.00 
 

15 Sabtu, 5 
Jun 2021 

12:30 15:00 
 

Rudi 
Setiawan, 
S.Kom., 
M.Cs. 

201 61 100.00 
 

8 Sabtu, 19 
Jun 2021 

12:30 15:00 UTS  

 

Rudi 
Setiawan, 
S.Kom., 
M.Cs. 

201 61 100.00 
 

 


